1

ПРОТОКОЛ №853

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

г. Казань,         от «04» марта 2026 г.

          14 час. 00 мин.

Место проведения: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, 162А, каб.205 (зал

заседаний).

На заседании Коллегии присутствует 9 из 11 членов, что составляет 81,8%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. О выдвижении делегатов на XXV Всероссийский съезд, который

состоится в г. Москва 27.03.2026 г.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Коллегии.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О выдвижении делегатов на XXV

Всероссийский съезд, который состоится в г. Москва 27.03.2026 г.»

СЛУШАЛИ: Директора Ассоциации Саубанова А.Р. о том, что 27 марта

2026 года в г. Москва состоится ХXV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

1. Делегировать на ХХV Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

который состоится в г. Москва 27 марта 2026 г. в качестве представителей

Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество строителей Республики

Татарстан»:

Гафиятуллина Рамиля Равиловича Генерального директора Ассоциации

Саморегулируемой организации «Содружество строителей Республики Татарстан» с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Съезда.

 2

Батталова Рината Саматовича Председателя Коллегии Ассоциации

Саморегулируемой организации «Содружество строителей Республики Татарстан» с

правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня Съезда.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.